infrastrukturą techniczną („Obiekt”).  

Emitent zobowiązał się zrealizować Obiekt do dnia 9 marca 2026 roku. Obiekt zostanie zlokalizowany w 
miejscowości Rościszewo Nowe.  

Zamawiający zapłaci Emitentowi wynagrodzenie z tytułu Umowy w łącznej wysokości netto 21.708.885,41 
zł (dwadzieścia jeden milionów siedemset osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć złotych i czterdzieści 
jeden groszy) tj. brutto, po uwzględnieniu podatku VAT, 26.701.929,05 zł (dwadzieścia sześć milionów 
siedemset jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych i pięć groszy) („Wynagrodzenie”), w 

następujący sposób: (i) w terminie 14 dni od zawarcia Umowy, Zamawiający wpłaci na rzecz Emitenta 
zaliczkę w wysokości 20% kwoty Wynagrodzenia, (ii) 60% kwoty Wynagrodzenia Zamawiający zapłaci 
Emitentowi według comiesięcznych protokołów zaawansowania realizacji Obiektu, na podstawie faktur